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JUŻ PO...  II EDYCJI OLIMPIADY KOSIARKOWEJ 
 
11 czerwca o godzinie 12:00 w Warszawie na Polach Mokotowskich 
rozpoczął się Wielki Finał Olimpiady Kosiarkowej! 

 
 
 
Wystartowało 7 Politechnik. Każda drużyna miała swój box, w którym studenci 
przygotowywali się do prezentacji. Dzięki temu żadna ekipa z Politechnik nie mogła 
podejrzeć konkurencyjnych maszyn!  
Najpierw odbyła się część teoretyczna. Studenci w wylosowanej kolejności 
prezentowali swój sprzęt, opisywali osiągnięcia. Imprezę prowadziła Maja 
Popielarska. Ludzie z publiczności zadawali pytania, dzieci zaciekawione ustawiały 
się dookoła i same chciały obsługiwać kosiarki. A wyglądały one przeróżnie... Jedna 
niczym motor, inna jak czołg... Pytań i zachwytów spacerowiczów Pól Mokotowskich 
nie było końca!  W tym czasie członkowie Jury wszystko dokładnie obserwowali  
i robili notatki.... 
 
 
 

 
 
 
 
Po części teoretycznej - chwila dla prezentacji firmy Victus Emak i pokazanie ich 
profesjonalnego sprzętu!  
W tym czasie trwały gorące obrady Jury, a studenci czekali z niecierpliwością.  
Odbył się też pokaz weteranów Olimpiady Kosiarkowej 2005. Powspominali 
zeszłoroczne czasy, pokazali swoje kosiarki, doradzali i  kibicowali nowicjuszom. 
 
 
Kolejnym wydarzeniem była Sztafeta z kosiarką firmy Victus Emak! Ekipy ścigały się 
uzyskując fantastyczne wyniki, jeden zawodnik przebiegł z kosiarką niosąc ją nad 
głową! 

 



 
 
 
W końcu nadszedł decydujący moment. Maja ogłosiła zwycięzców: 
 

 
 

 
 
 
 
I miejsce - wyjazd na tor Formuły 1  - Hungarian Grand Prix, dodatkowo iPody 60 
GB i 5 000 Eur do dyspozycji Uczelni- Politechnika Poznańska! 
II miejsce -  wyjazd na tor Formuły 1  - Hungarian Grand Prix, dodatkowo iPody 60 
GB – Politechnika Śląska 
III miejsce - wyjazd na tor Formuły 1  - Hungarian Grand Prix, dodatkowo kamery 
cyfrowe – Politechnika Łódzka 

 
Przewodniczący Jury Vince Bowden – dyrektor marketingu na Europę firmy Briggs 
&Stratton – sponsora imprezy postanowił nagrodzić wyjazdem na Hungarian Grand 
Prix 3 pierwsze miejsca, a także pierwsze miejsce dodatkowo uhonorować 
nagrodą finansową. 

 
 

Na miejscu, przedstawiciele Chabin Service – Centralnego Serwisu Briggs & Stratton 
w Polsce doradzali, pomagali i przekazywali ekipom niezbędne informacje.  
 
Całości patronowało TVN Meteo i Radio Dla Ciebie. 
 
 
 
Przypominamy pokrótce zasady: 
Zadaniem było skonstruowanie kosiarek z silnikami BRIGGS & STRATTON.  
Każda Politechnika została wyposażona w 2  silniki i 2 000 złotych na 
wyprodukowanie prototypu kosiarki z zastrzeżeniem nie wprowadzania w nim zmian. 
Dopasowanie dodatkowych elementów kosiarki (opony, obudowa, przewody, wygląd 
zewnętrzny itp.) – leżało już po stronie drużyn. 

 
 



 
 
 
 
Informacje: 
 
W sprawach organizacyjnych związanych z konkursem należy kontaktować się z: 
Agencją Reklamową PeMaPe,  
ul. Konduktorska 2/4, Warszawa, 0 22. 851 03 80  
dominika@pemape.pl 
pełny komunikat i galeria zdjęć dostępny na stronie:  www.briggsandstratton.pl 
 

 
 
 
 

              


